8. Гарантийный талон
Гарантия распространяется на следующие модели терминалов 4G TELEOFIS
WRX, приобретенные с настоящим гарантийным талоном:
• TELEOFIS WRX1108-x8U | TELEOFIS WRX1108-x8UB
• TELEOFIS WRX1168-x8U | TELEOFIS WRX1168-x8UB
Срок гарантии – 48 месяцев со дня приобретения товара. Продукт подлежит
гарантийному обслуживанию только при наличии гарантийного талона,
оригинала товарного чека (накладной) с указанием даты продажи, а также при

I/O для подключения датчиков и исполнительных устройств.
2. Код модели терминала
Структура условного обозначения модели дана в таблице ниже:
WR1168-R8UB – пример полного наименования модели терминала
WRX1168 Тип питания
• 1108 – терминал 4G с питанием 10-50 В DC
• 1168 – терминал 4G с питанием 85-265 В AC
-x
Изоляция
RS-485
• R – есть гальваническая изоляция RS-485
• L – нет гальванической изоляции RS-485
8 Тип корпуса: • 8 – пластиковый корпус IP30
U Интерфейсы: • U – 1 x RS-485, 1 x RS-232
B
Поддержка
Bluetooth:
• “пусто” – нет поддержки Bluetooth
• B – с поддержкой Bluetooth
3. Комплектация
• 1 х терминал TELEOFIS WRX
• 1 х терминирующий резистор 120 Ом для согласования линии RS-485
• 1 х трубка ПВХ (кембрик) для изоляции резистора при подключении
• 2 x провода соединительных (уже подключены между PWR и OUTPUT)1
• 2 x запасных пластиковых соединителя для соединения терминала и БП1
• 1 х паспорт с гарантийным талоном
• 5 х ответных частей разъемов для WRX1108 (7 – для WRX1168)
• 1 х упаковка
1 Только для версии WRX1168 со встроенным блоком питания.
 Редакция: 2.02 (2024-06-20)
4. Технические характеристики
 WRX1108-x8U/x8UB WR1168-x8U/x8UB
МОДУЛЬ СВЯЗИ
Диапазоны FDD-LTE: B1/B3/B7/B8/B20/B28, GSM/GPRS/EDGE: B3/B8
Скорость передачи
(DL/UL, макс.)
Cat1 LTE-FDD: 10 Мбит/сек / 5 Мбит/сек;
EDGE: 236,8 Кбит/сек / 236,8 Кбит/сек;
GPRS: 85,6 Кбит/сек / 85.6 Кбит/сек; CSD: 9,6 Кбит/сек
Технология передачи LTE Cat 1; GPRS class 12; CSD; SMS (только для настройки)
Протокол передачи TCP/IP
Преобразование
протоколов
Modbus RTU ↔ Modbus TCP
ИНТЕРФЕЙСЫ И РАЗЪЁМЫ
RS-232
x1, скорость - 1200-115200 бит/сек,
разъем – разрывной клеммник 5-pin.
RS-485
x1, скорость: 1200-115200 бит/сек, дальность связи: до 1000м
на 9600 бит/сек., нагруз. способность: 32 ед. нагрузки.
Пиковое напряжение изоляционного барьера RS-485 – 3кВ (для
версии с гальв. изоляцией). Разъем – разрывной клеммник 3-pin
I/O
x4 (IO1–IO4), режимы: АЦП – измерение напряжения в диапазоне
0-40 В; управление нагрузкой (выход «открытый коллектор»,
макс. ток на один канал – 60 мА); вход «сухой контакт».
Выход питания 1 x 7,5 В/50 мА (VO). Разъём – разрывной клеммник 2-pin.
USB x 1, тип micro-USB тип B (USB)
SIM x 2, nano-SIM (4FF)
Антенный разъём  1 x SMA-f
Антенна Bluetooth встроенная, 2,5 dBm (только для устройств с Bluetooth)